北京华航唯实机器人科技股份有限公司

华航唯实司发[2024]010 号

关于 1+X 工业机器人集成应用职业技能等级证书

考评员培训班的通知（第 33 期）

为贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，依据《关于组织开

展 1+X 证书制度试点院校教师培训的通知》（教师司函〔2019〕43 号）

文件要求，为保障工业机器人集成应用职业技能等级证书试点考试工

作顺利开展，北京华航唯实机器人科技股份有限公司定于 2024 年 7月

18 日--7 月 22 日举办工业机器人集成应用职业技能等级证书考评员

（ABB 本体）培训班。通知如下：

一、培训时间

（一）报到时间：2024 年 7月 18 日

（二）培训时间：2024 年 7月 19 日--7 月 21 日

（三）返程时间：2024 年 7月 22 日

二、培训地点

嘉善县华航唯实职业技能培训学校

三、报到地点

嘉善县华航唯实职业技能培训学校

四、报名方式

请扫描下方“二维码”报名，报名截止时间 2024 年 7 月 15 日。

五、注意事项

（一）学员需自带笔记本电脑。操作系统：Win10 （32 位、64位）；

推荐配置：8G以上内存，Intel i5 或同类性能以上 CPU，2G 以上独立

显卡。

（二）报到时须领取培训资料、房卡等物品。

六、培训收费

培训费：1650元/人（含食宿）。培训期间食宿统一安排，交通费

自理。参培教师因个人原因未住宿或未用餐，亦不退任何费用。因未

在华航唯实安排地点住宿或就餐产生的所有费用由参培教师本人承担。

付款方式如下：

（一）转账汇款：

名称：嘉善县华航唯实职业技能培训学校有限公司

账号：905101201900075035

开户行：嘉兴银行股份有限公司长三角一体化示范区（浙江嘉善）

支行

（二）现场缴费：支持公务卡刷卡。

（三）培训发票：由嘉善县华航唯实职业技能培训学校有限公司

开具“培训费”电子发票。

七、联系方式

胡老师  15170205389

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

                            2024年 5 月 30 日

		2024-05-31T14:05:53+0800